
 

 ２０１０年 第１１５号
元 旦 

新日本石油精製株式会社 根岸製油所 
〒235-0006 横浜市磯子区鳳町1-1 電話045-757-7111（代） 

http://www.eneos.co.jp/company/about/gaiyou/jigyousho/negishi/index.html 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地域のみなさまへ～ 根岸製油所からのお知らせ

 

グリーン ファクトリー 

１２月１９日（土）「第６回ＥＮＥＯＳ杯少年フットサル大会」を当所体

育館にて開催いたしました。大会には、地元のＦＣねぎし、間門ＳＣ、本

牧少年ＳＣを含む１０ 

チーム約１２０名が参 

加し、白熱したゲーム 

が展開されました。決 

勝戦はＦＣ藤棚 ｖｓＹ 

ＳＣＣ の対戦となり１ 

－０でＦＣ藤棚が大会 

連覇を達成し、３度目 

の優勝を飾りました。 参加チームの皆さん 地域の皆様、明けましておめでとうございます。年頭にあたり、一言ご挨拶申し上げます。

旧年中は、当所の運営にご理解ご支援を賜りまして、誠にありがとうございました。 

●本年も地域社会の一員として、地域の皆様との協調、共生を図るとともに、「安全操業と環

境保全」を守り、地域社会の発展に貢献する企業を目指してまいります。 

●本紙を発行して9 年目になります。これまで地域の皆様に、装置の定期点検工事の予定や

環境保全、安全対策および諸行事について、ご紹介してまいりました。本年も、本紙を通じ

て積極的に情報の開示を行い、コミュニケーションを一層深 

めることが出来る紙面作りを心がけてまいりますので、今後 

とも本紙をご一読いただきますようお願いいたします。 

●最後になりましたが、皆様の益々のご発展をお祈り申し上 

げますとともに、本年も当所の運営に格別のご高配を賜りま 

すよう、心からお願い申し上げます。 
 優勝したＦＣ藤棚の皆さん 試合の様子 

 

新日本石油精製株式会社根岸製油所

取締役常務執行役員所長 前 原 義 彦
本紙に関するお問い合わせは    根岸製油所総務グループ ＴＥＬ：０４５－７５７－７１１１ 


